Dane aktualne na dzień: 24-08-2025 21:04
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zasilacz-fsp050-dbcd1-dekodera-wifibox-dsiw74-uniwersalny-canal-ultrabox-
p-4662.html
Zasilacz FSP050-DBCD1
DEKODERA Wifibox+
DSIW74 UNIWERSALNY
CANAL+ UltraBox+
Cena 22,00 zł
Numer katalogowy FSP050-DBCD1
Kod producenta FSP050-DBCD1
Kod EAN 059004123598
EAN (GTIN) 059004123598
Kod producenta FSP050-DBCD1
Marka FSP
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.3
Rodzaj impulsowy
Certyfikat CE
Model FSP050-DBCD1
Napięcie wyjściowe 12
Maksymalny prąd
wyjściowy
4.16
Opis produktu
Pasuje do DEKODERÓW CANAL+/NC+ takich jak:
BOX+, standardowy dekoder (kolor biały)
UltraBOX+, dekoder z 250GB twardym dyskiem (kolor czarny)
TurboBOX+, dekoder z 500GB twardym dyskiem (kolor czarny)
MediaBOX+ , dekoder z 500GB twardym dyskiem nowy model (kolor czarny)
ITI2849, ITI2850, ITI2851 tzw. mydelniczka, dekodery występujące w ofertach telewizji na kartę oraz w multiroom
Wifibox+ DSIW74
Sagemcom DSI-83 oraz DSI-87
wygenerowano w programie shopGold
Zasilacz impulsowy FSP050-DBCD1/DBCD2 12V/4,16A - wtyk DC 5,5/2,5mm
Profesjonalny zasilacz impulsowy stosowany jest do różnego rodzaju elektroniki. Ze względu na parametry prądowe (zasilanie
100V - 240V; napięcie wejściowe 12V/ 4,16A) może być wykorzystywany jako zasilacz wymienny do wielu urządzeń, a także
jako komponent potrzebny do budowy nowych projektów prototypowych.
Popularne zastosowanie zasilacza obejmuje między innymi oświetlenie LED, kamery, ładowarki i akumulatory,
elektronarzędzia, a także telewizory i monitory.
Uniwersalny zasilacz impulsowy FSP050-DBCD1/DBCD2 12V/4,16A
Zasilacz impulsowy FSP050-DBCD1/DBCD2 to idealny produkt o bardzo wysokim stopniu wszechstronności. Obudowa została
wykonana z wysokiej jakości tworzywa, co przekłada się na bezpieczeństwo i aspekty estetyczne.
Jeśli rozglądasz się za zasilaczami impulsowymi, zapoznaj się ze wszystkimi naszymi ofertami
. W razie potrzeby
- Pomożemy w wyborze odpowiedniego zasilacza.
wygenerowano w programie shopGold
Zasilacz FSP050-DBCD1/DBCD2 znajduje zastosowanie w szerokiej gamie sprzętów elektronicznych, takich jak oświetlenie
LED, monitory, TV, kamery, ładowarki akumulatorów, elektronarzędzi, tablety, nawigacje
GPS, routery, switche, modemy, drukarki, dekodery i wiele innych. Napięcie zasilania: od 100 V do 240 V ~ 1,5 A 50 / 60 Hz.
Napięcie wejściowe: 12 V / 4,16 A.
wygenerowano w programie shopGold
Pasujący do do dekoderów:
nbox HDTV recorder TURBO (czarny ITI-5720SX) z dyskiem 500GB
mediabox (ITI-3740SX) z dyskiem 500 GB
Model: FSP050-DBCD1
DC Output: 12.0V - 4.16A (50W MAX)
Polaryzacja: Plus w środku
Wymiary: 10,9 x 6,1 x 3 cm
Długość przewodu: 145 cm
wygenerowano w programie shopGold
Waga: 0,290 kg
Wtyk: 5,5 mm x 2,5 mm
Zasilacz nadaje się również do urządzeń wymagających napięcia 12Vz obciążeniem maksymalnym 4.16A ( 50 W )
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold